Jornal 	A

Ed

Ass. Responsável

ESTADO DO PARANÁ

Ariunitípio 	Zw,rb arras bío paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

DECRETO N° 6996/2026
Data 24/02/2026

SÚMULA- substitui membro do Comitê de Educação
Integral em Tempo Integral (COMEITI), e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÂO CONFERIDAS POR LEI.

CONSIDERANDO O CONTIDO NO OF. N° 56/2026
DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026 DA SEMED

DECRETA

Art. 1°- Fica substituído membro do Comitê de
Educação Integral em Tempo Integral (COMEITI), como abaixo especificamos:

Representação Membro atual Membro
Substituido

Situação CPF

Secretaria Municipal
de Educação

Aida Chiapetti Simone Regina
Basso Brandini

Suplente xxx.xxx.809-20

Art. 2°. Após a substituição o Comitê de Educação
Integral em Tempo Integral (COMEITI), ficará com a seguinte composição:
ENTIDADE 	 REPRESENTANTE 	 CARGO
Secretaria 	Municipal 	de Jessica Fernanda Bilatto de Titular
Educação 	 Freitas
Secretaria 	Municipal 	de Nilton Pimentel Garcia 	 Suplente
Educação
Secretaria 	Municipal 	de Angela Maria Alberton Leal 	Titular
Educação
Secretaria 	Municipal 	de Simone Regina Basso Brandini Suplente
Educação
Conselho 	Municipal 	de Cleide Luciane Hudziak dos Titular
Educação 	 Santos
Conselho 	Municipal 	de Márcio Andrigo Bruschi 	Suplente
Educação
CACS/FUNDEB 	 Suzana Ludvichak Cesari 	Titular
CACS/FUNDEB 	 Alessandra Alberton 	 Suplente
Conselho 	de 	Alimentação Crislaine Aparecida de Lima de Titular
Escolar 	 Oliveira
Conselho 	de 	Alimentação Janaína Aparecida Valmorbida Suplente
Escolar 	 Morosini

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Gabinet
Paraná em 24 de fevereiro de 20

o Prefeito Municipal de Três Barras do

ESTADO DO PARANÁ

4111UrtiCíFiã1It (J:r iès 	arra5 blo

aranã
CAPITAL DO FEIJÃO

Comitê Municipal de Transporte
Escolar
Comitê Municipal de Transporte
Escolar
Secretaria 	Municipal 	de
Assistente Social
Secretaria 	Municipal 	de
Assistente Social
Secretaria 	 Municipal
Administração e Planejamento
Secretaria 	 Municipal
Administração e Planejamento
Secretaria Municipal de Esporte
Secretaria Municipal de Esporte
Secretaria Municipal da Saúde
Secretaria Municipal da Saúde

Escola Municipal Carlos Gomes
Escola Municipal Carlos Gomes
Escola Municipal Carlos Gomes

Escola Municipal Carlos Gomes
Escola Municipal Angelina
Segalla Dezan
Escola 	Municipal 	Angelina
Segalla Dezan
Escola 	Municipal 	Angelina
Segalla Dezan
Escola 	Municipal 	Angelina
Segalla Dezan

Silvio Cézar Orfaneli

Titular

Janete Savegnago Ganzala

Suplente

Daiara 	Aparecida 	Brand Titular
Guimarães
Reinaldo Rodrigues Moreira 	Suplente

Fabiane Delabeta Zancanaro 	Titular

Karine 	Fernanda 	Skorupa Suplente
Ferreira
Valdenir Aparecido Rodrigues 	Titular
Mateus Schepers 	 Suplente
Cleuza de Araújo Costa 	Titular
Marcieli 	Regina 	Masaro Suplente
Lukasewicz
Ademar Couto dos Santos 	Titular
Sonha Maria Pedroso Olenik 	Suplente
Rosane Aparecida Zancanaro Titular
Macagnan
Rosane Freitas da Silva 	Suplente
Simara Cristina Vieira Martins 	Titular

Roberta Fabiane Bonamigo 	Suplente

Rosane Felix 	 Titular

Cremilda Rodrigues Barbieri 	Suplente

Art. 3°- Ratificam-se as demais disposições do
Decreto n° 647512025 de 03/06/2025.

Art. 4°- Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GERSO RANC SCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2